
»-

~

,_\

<-5;,

-nO 5*'0È4'*4*
099%J

?°<›,,f¿,aãeflîmèå 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃMILHÀ-ce

RE|.A'róR|o DE LANcEs
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2018

Processo Administrative N° 2018.05.08.26.PE.OBR
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Pubiicaçäo: 09/05/2018 15:15:55

22/05I201í09:5`/:25 UCHDA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINA E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
vALiDo 224,ooo.oo

01 - -22/05/2
- EPP

5 09.57.41 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA

223.980.00VÀLIDO

22/05/2016š09:B7:52 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUIN E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
VÀLIDO 220.000.00

LOTE 1 - MÁQUINA E IMPLEMENTOS AGRICOL/\S
22/05/2015 09:58:08 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA
- EPP

f * * * * VÀLIDO 222.500.00
22/05/2018 09:45:26 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA
- EPP
vALiDo 244,1es.1s
zzios/zo1a 09:45:26 ALTA|R FABRO E c|A LTDA
v/\Lino 244,1ss.1s
22/05/2018 09:45:26 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
VÀLIDO 244,000.00

22/05/2018 09:48:21 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE K
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
vAL|Do 24o.ooo.oo
22/05/2018 09:53:04 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA
- EPP
vAL|Do 239,999.oo
22/05/2018 09:53:16 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
VALIDO 238,000.00
22/05/2018 09:53:32 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA
- EPP
VALIDO 237.999.00
22/05/2018 09:53:42 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
VÀLIDO 235.000.00

22/05/2018 09:54:11 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA
- EPP
VÀLIDO 234.965.00

22/05/2018 09:54:18 UCHQA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
VÀLIDO 230.000.00

22/05/2018 09:54:44 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA
- EPP
VÀLIDO 229.800.00

22/05/2018 09:55:05 UCHOA E SILVA CDMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
VÀLIDO 228,000.00

22/05/2018 09:55:31 SOMAR REPRESENTAÇÃO E COMERCIO LTDA
- EPP
VÀLIDO 227,999.00

22/05/2018 09:56:13 UCHOA E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS AGRICOLAS LTDA ME
-VÀLIDO 226.000.00

22/05/2018 09:56:57 SOMAR REPRESENTAÇÂO E COMERCIO LTDA
- EPP
vALioo 225.999,00

Gerado em: 29/05/2018 14:38:18

a

1de1


